
                                  2024 年 6 月吉日 

お取引先各位 
日進医療器株式会社 営業部 

愛知県北名古屋市沖村権現 35-2 

TEL:0568(21)0635  

FAX:0568(23)2787 
 

「フットサポート C 角度可変タイプ」のご案内 
 
拝啓  
貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 
掲題の件、「フットサポート C 角度可変タイプ」（総合カタログ Vol.18 P155 掲載）の対応レ

ッグパイプ径を拡充いたします。 
従来、レッグパイプ径φ23 のみの対応でしたが、φ17、φ20 にも使用できるようになりまし

た。オーダーメイド車いす製作時等にご検討ください。 
敬具 

記 
新部品写真  

 
 

適用レッグパイプ径 アルミφ17、鉄・ステンレスφ16、 

アルミφ20、鉄・ステンレスφ19 

ご発注時のご注意 車いすご発注時にフットサポート C 角度可変タイプ取り付けとご指示くださ

い。適切なフットサポートポスト長、パイプ径、プレート幅のものを取り付け

て出荷させていただきます。 

※プレート取り付け位置(FF・F・R・RR)をご指示ください。 

※レッグパイプ内々33 ㎝以下の場合は、プレートはカイダックプレートとなり

ます。 

※フットレッグサポート挙上式＋レッグパッド使用時はフットサポートCでは

足底部が乗る面積が狭くなりますので、角度可変フットサポート B をおすすめ

いたします。 

価格 部品ご発注の場合、車いすに取り付けてのご発注の場合共に、 

現在発売中のフットサポート C 角度可変タイプと変更ございません。 

受注開始時期 2024 年 6 月 26 日から 

以上 

5 ㎜の六角レンチで○のボルトを緩

めて角度を決め、再び締めます。 


